Integración social y convivencia comunitaria/ barrial. 

2. Comunicación Territorial 

1. Duración y Monto máximo 

El plazo de ejecución de las iniciativas tendrá como fecha límite el mes de diciembre 2014, no 

aceptándose gastos con fecha posterior. Se podrá financiar desde $ 15.000 (pesos uruguayos 

quince mil) hasta el monto máximo de $ 70.000 (pesos uruguayos setenta mil) por SOCAT. 

2. Presentación de las propuestas 

3.1 Proceso de elaboración: 

La propuesta deberá ser elaborada por el equipo técnico del SOCAT en conjunto con el colectivo 

que integra la MCZ o el Nodo Temático, según corresponda, y el apoyo técnico del Jefe de la